TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo de Licitação nº 002/2024
Dispensa de Licitação nº 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Recreio, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos consoante aos dispostos
na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e, ainda, considerando o
Parecer Jurídico deste certame licitatório, Homologa a proposta do licitante ao
aludido licitante ENTERFACES COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA -
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Carlos Stiebler
nº 252, bairro Carlos Stiebler, São João Nepomuceno, Estado de Minas
Gerais, CEP 36680-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob
o nº 26.817.909/0001-20, inscrita na JUCEMG sob o NIRE 31.8.0942535-7,
valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), no certame em epigrafe,
tudo em conformidade com a Ata de Julgamento datada de 08 de março de
2024, que ora é ratificada, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de hospedagem e manutenção do site
da Câmara Municipal de Recreio.

 Recreio, MG, 11 de março de 2024.

FABRÍSIO BRITO DE BARROS
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL